关于邀请参加农机新装备现场演示的函

各有关农机企业：

由江西省农业厅主办、江西省农业机械化管理局及江西省农业机械化技术推广监测站等承办的江西省农机职业技能竞赛将于9月6日-7日在新余市青园南方农机城举行。竞赛期间将举办农机新装备现场演示推广，为方便农机企业参加活动，现将相关情况函告如下。

一、活动主要情况

竞赛为省级二类竞赛，与“南方农机展”同期同地举办，是我省农机行业规格最高、规模最大、影响最广的活动。为推动江西农机化全程全面高质高效发展，活动组委会组织了200名顶级农机手到场竞技，还组织了200位农机专业合作社带头人到场交流观摩新机具、新技术。
二、演示时间、地点

演示时间：9月6日-7日；

演示地点：江西省新余市青园南方农业（工程）机械城（仙女湖大道与钢城路交叉口）。

三、演示项目

主要是智能无人驾驶机具展示和作业演示，秸秆综合化利用机具展示和作业演示，蔬菜全程机械化机具展示和作业演示，其他新型、复合类机具展示和作业演示。

四、其他

为方便机具展示，组委会可为每个参加活动的企业提供一个4m×7m的固定展位，并收取一定费用，只参加演示不需要固定展位的不收取费用。如有意者，请于8月15日前填写回执反馈至活动组委会。
联系人：涂远，联系电话13970052880；柳林高，联系电话13320013049。
附件：参展企业报名回执

江西省农机职业技能竞赛组委会
             2018年8月7日

附件

参展企业报名回执

	企业名称
	参会代表
	联系方式
	参展机具